



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
87-100 Toruń, ul. Towarowa 4-6  
NIP 879-20-83-705, REGON 871125371  
tel. 56 6628750, fax 56 6628751



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Toruń, dnia 16 grudnia 2010 r.

### REFERENCJE

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu zaświadcza, iż Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne z siedzibą w Toruniu, działające na podstawie ustawy z dnia 07 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach oraz innych przepisach prawa, zrealizowało jako podwykonawca cykl szkoleń i zajęć w ramach projektu systemowego PCPR pn.: „Uwierzyć w siebie-aktywna integracja osób przebywających w rodzinach zastępczych i je opuszczających”. Projekt był współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.2 i został zrealizowany od dnia 17 maja 2010 r. do dnia 29 października 2010 r. Odbiorcami projektu było 26 nieaktywnych zawodowo uczestników, przebywających w rodzinach zastępczych. Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne zrealizowało łącznie 152 godziny zajęć w ramach Klubu Integracji Społecznej, składające się z następujących komponentów: zajęcia integracyjne, warsztaty integracyjno-motywacyjne, trening interpersonalny, doradztwo zawodowe, edukacja zdrowotna, wizaż, szkoła rodzica, warsztaty multimedialne, poradnictwo rodzinne, poradnictwo prawne, piknik integracyjny.

Współpraca ze Stowarzyszeniem Partnerstwo Społeczne w Toruniu przebiegała bardzo sprawnie i profesjonalnie. Kadra zatrudniona w SPP realizująca poszczególne zadania w pełni spełniła oczekiwania beneficjentów ostatecznych, jak również naszego Centrum. Ponadto, dysponując odpowiednim sprzętem do prowadzenia szkoleń SPP zapewniło prawidłową realizację zadań określonych w projekcie systemowym. Wskaźnikiem do pozytywnej oceny realizacji zadania jest w większości wypadków zadowolenie uczestników oraz ich deklarowana chęć do dalszego uczestnictwa w projektach. Uczestnictwo w projekcie przyczyniło się do zmian postaw społecznych wszystkich beneficjentów.

PCPR w Toruniu poleca Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne w Toruniu jako instytucję szkoleniową do realizacji tego typu i podobnych przedsięwzięć. Jest instytucją kompetentną i sprawdzoną w zakresie realizacji zadań ze środków EFS.

Dyrektor  
Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie w Toruniu  
  
mgr Grażyna Wasileczuk

Projekt systemowy „Uwierzyć w siebie – aktywna integracja osób przebywających w rodzinach zastępczych i je opuszczających” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Działania 7.1 Poddziałania 7.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013

**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu**

Ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń  
tel.: 56 662-87-50, fax.: 56 662-87-51  
[sekretariat@pcpr-torun.pl](mailto:sekretariat@pcpr-torun.pl)  
[www.pcpr-torun.pl](http://www.pcpr-torun.pl)